
CODICE
11818
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Salatini di pasta sfoglia in 6 gusti differenti secondo le tradizioni delle Alpi e del Mediterraneo: olive, spinaci, rosmarino, speck, 
peperoni, würstel.

INGREDIENTI
Olive: acqua, farina di frumento (GRANO), margarina vegetale (grasso di palma, acqua, olio di girasole, emulsionante: mono- e 
digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico), preparazione di olive 11% (olive verdi 82%, olio extra vergine di 
oliva, acqua, origano, aceto di vino, sale, correttore di acidità: acido citrico), amido modificato, patata disidratata, sale, basilico, 
fibra di frumento (GRANO), glutine di GRANO, addensante: idrossi-propil-metilcellulosa, amido di mais, peperoncino. Può 
contenere tracce di: SENAPE, UOVA, SOIA, LATTE. Spinaci: farina di frumento (GRANO), acqua, margarina vegetale (grasso di 
palma, acqua, olio di girasole, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico), spinaci 12%, 
cipolla cotta, besciamella in polvere (proteine del LATTE, LATTE intero in polvere, amido modificato, sale), amido modificato, 
sale, olio di oliva, patata disidratata, glutine di GRANO, fibra di frumento (GRANO), amido di mais, cumino, pepe nero, noce 
moscata. Può contenere tracce di: SOIA, SENAPE, UOVA. Rosmarino: farina di frumento (GRANO), acqua, margarina vegetale 
(grasso di palma, acqua, olio di girasole, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico), 
ragù alla bolognese 16% (polpa di pomodoro, carne bovina 18%, carne suina 12%, carote, doppio concentrato di pomodoro 6%, 
cipolla, SEDANO, olio di oliva, sale, amido di mais, zucchero, correttore di acidità: acido lattico, aglio, pepe, noce moscata), 
besciamella in polvere (proteine del LATTE, LATTE intero in polvere, amido modificato, sale), amido modificato, sale, addensante: 
idrossi-propil-metilcellulosa, rosmarino 0,12%, glutine di GRANO, amido di mais. Può contenere tracce di: SENAPE, UOVA, SOIA. 
Speck: farina di frumento (GRANO), acqua, margarina vegetale (grasso di palma, acqua, olio di girasole, emulsionante: mono- e 
digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico), cipolla cotta, speck 9% (carne di suino, sale, spezie, destrosio, 
piante aromatiche, conservante: nitrito di sodio), amido modificato, sale, patata disidratata, fibra di frumento (GRANO), glutine 
di GRANO, amido di mais. Può contenere tracce di: SOIA, SENAPE, UOVA, LATTE. Peperoni: farina di frumento (GRANO), acqua, 
margarina vegetale (grasso di palma, acqua, olio di girasole, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, correttore 
di acidità: acido citrico), peperoni (rossi e gialli) 9%, zucchine, melanzane, pangrattato di decorazione (farina di frumento 
(GRANO), sale, lievito, spezie (curcuma, paprika)), amido modificato, sale, olio di girasole, patata disidratata, fibra di frumento 
(GRANO), basilico, addensante: idrossi-propil-metilcellulosa, glutine di GRANO, origano, aglio, amido di mais, peperoncino. 
Può contenere tracce di: SENAPE, UOVA, SOIA, LATTE. Würstel: würstel 38% (carne di suino 55%, lardo, acqua, sale, spezie, 
stabilizzante: polifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, destrosio, antiossidante: acido ascorbico, ascorbato 
di sodio, saccarosio, conservante: nitrito di sodio), farina di frumento (GRANO), margarina vegetale (grasso di palma, acqua, 
olio di girasole, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico), acqua, amido modificato, 
sale, glutine di GRANO, amido di mais. Può contenere tracce di: SENAPE, UOVA, SOIA, LATTE. Allergeni secondo ricetta: GRANO 
(glutine), LATTE (incl. lattosio), SEDANO.

A L I M E N T A R E
G E L O
P A N I F I C A T I  S U R G E L A T I

SALATINI PARTY 6 GUSTI GELO 
KG.1X4

SHELF LIFE
Conservare 18 mesi dalla data di produzione ad una 
tempertura di -18°C. Una volta scongelato, il prodotto non 
deve essere ricongelato e va consumato entro 24 ore.

PREPARAZIONE
Da consumarsi previa cottura. Distribuire i salatini surgelati 
su di una teglia (per favore usare carta da forno) nel forno 
preriscaldato fino alla doratura desiderata.
Forno combinato professionale: a 220°C senza umidità e 
ventilazione minima per ca. 16-20 minuti.
Forno (ventilato): a 200°C, con ventilazione ridotta, per ca. 
15-18 minuti.
Attenzione: Il tempo di preparazione può variare secondo il 
tipo di forno e quantità del prodotto.

www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.


